
Kokybės ir aplinkos apsaugos politika 

UAB „EE plius“ – pastatų energinio naudingumo modeliavimo ir vertinimo paslaugas teikianti įmonė. 
Teikdami konsultacijas, atlikdami modeliavimo, analizės ir projektavimo darbus, padedame statytojams, 
nekilnojamojo turto vystytojams priimti racionalius sprendimus, kurie garantuoja pastatų energinio 
efektyvumo didinimą, komfortą ir kokybę. 

Įmonės vadovybė pasiryžusi išvystyti ir palaikyti kokybe ir  aplinkos apsauga pagrįstą darbo kultūrą, kurioje 
sukurtos sistemos ir procesai skatintų atsakomybe paremtą elgesį visose grandyse ir užtikrintų efektyvų 
sprendimų priėmimo procesą, padedantį išlaikyti aukšto lygio paslaugų teikimą bei nepriekaištingą įmonės 
reputaciją. 

Vykdydami specifinę veiklą, vadovaujamės tokiais principais, kurie atspindi įmonės filosofiją bei puoselėjamas 
vertybes: 

• Profesionalumas
• Kliento poreikių supratimas
• Sąžiningumas
• Atsakomybė

Įgyvendindami kokybės vadybos sistemos principus, kuriuos reglamentuoja ISO 9001, ISO 14001 standartai 
bei ES teisės aktai, siekiame kuo geriau patenkinti įmonės ir suinteresuotųjų šalių lūkesčius tausojant aplinką. 

Užsakovams įsipareigojame: 

• Teikti aukščiausio lygio paslaugas, darbus atliekant profesionaliai ir laiku.
• Nuolatos domėtis pažangiais ir naujais sprendimais rinkoje bei pritaikyti juos praktikoje, sukuriant

didžiausią pridėtinę vertę bei aplinkosauginę naudą
• Operatyviai reaguoti į klientų poreikius, pateisinti jų keliamus lūkesčius ir puoselėti abipusį

pasitikėjimą ir ilgalaikį bendradarbiavimą.
• Tobulinti paslaugas ir jų atlikimo kokybę, atsižvelgiant į gaunamus atsiliepimus.

Darbuotojams pažadame: 

• Puoselėti inovatyvios, nuolat tobulėjančios ir besimokančios organizacijos kultūrą.
• Nuolatos skatinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą bei investuoti į naujų žinių įgijimą, suteikiantį

pranašumą rinkoje
• Ugdyti kiekvieno darbuotojo asmeninę atsakomybę už atliekamų darbų rezultatus, apibrėžiant

įsipareigojimų ribas bei užtikrinant veiksmų atsekamumą.
• Gerbti kiekvieno darbuotojo orumą, vertinti jo unikalų indėlį į įmonės rezultatyvumą ir skatinti

ambicingumą karjeroje
• Užtikrinti, kad kiekvienas darbuotojas būtų įtrauktas į integruotos vadybos sistemos tobulinimą bei

atsižvelgti į jo teikiamas pastabas bei pasiūlymus procesų gerinimui.

Kokybės ir aplinkos apsaugos politika yra nuolatos peržiūrima, prieinama visoms suinteresuotosioms šalims, 
ji žinoma ir suprantama visiems įmonėms darbuotojams. 

Kokybės ir aplinkos apsaugos politikos įgyvendinimas skatina darnios ir modernios organizacinės kultūros 
puoselėjimą, o darbuotojams sudaro sąlygas augti, tobulėti ir siekti sėkmės kartu su įmone.  

Direktorius Remigijus Simanavičius 


